A publicação resumida do instrumento de contrato na imprensa oficial será 

providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 94 da LEI Nº 14.133 de 2021. 

10.4. As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 

importância global estimada de R$ 122.666,27 (cento e vinte e dois mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais e vinte e sete centavos) correrá à conta de Fonte: - Código 
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.002 - Fornecimento de Energia Elétrica. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: DO FUNDAMENTO LEGAL - PUBLICAÇÃO E 
REGISTRO – VALORES 

Quando o consumidor se submeter à Lei de Licitações e Contratos, a contratação do